

123website.nl ApS
CVR-nr. 32161553
Toldbodgade 31, 3.tv.
1253 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.05.2016

Dirigent

Navn: Pia Skourup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

123website.nl ApS
Toldbodgade 31, 3.tv.
1253 København K

CVR-nr.: 32161553
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Morten Elk

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af internetrelaterede ydelser.

Selskabet varetager SimpleSite-koncernens aktiviteter rettet mod det hollandske marked.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar – 31. december 2015 udviser et resultat på 16 t.kr. Balancen viser en egenkapital på (15) t.kr. Årets resultat er som forventet.

Med virkning fra 1. januar 2015 er det besluttet, at SimpleSite-koncernens administrative aktiviteter skal udføres af moderselskabet SimpleSite ApS, ligesom alle nye kunder oprettes fra selskabet SimpleSite GM ApS.

Ændringen skyldes, at koncernens aktiviteter er baseret på en centraliseret forretningsmodel.

Som følge heraf har selskabet for regnskabsåret 2015 indregnet et service fee i overensstemmelse med den nye forretningsmodel, baseret på selskabets afholdte omkostninger til at servicere selskabets eksisterende kunder.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Anpartskapitalen forventes reetableret via den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		20.466	216.669
Andre finansielle indtægter		0	7
Andre finansielle omkostninger		0	(7.460)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		20.466	209.216
Skat af ordinært resultat	2	(4.810)	(51.258)
Årets resultat		<u>15.656</u>	<u>157.958</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>15.656</u>	<u>157.958</u>
		<u>15.656</u>	<u>157.958</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	42.334
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>106.084</u>	<u>675.932</u>
Tilgodehavender		<u>106.084</u>	<u>718.266</u>
Likvide beholdninger		<u>13.680</u>	<u>95.514</u>
Omsætningsaktiver		<u>119.764</u>	<u>813.780</u>
Aktiver		<u><u>119.764</u></u>	<u><u>813.780</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(139.779)</u>	<u>(155.435)</u>
Egenkapital		<u>(14.779)</u>	<u>(30.435)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	268.519
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	158.947
Skyldig selskabsskat		4.810	51.258
Anden gæld		0	213.617
Periodeafgrænsningsposter		<u>129.733</u>	<u>151.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>134.543</u>	<u>844.215</u>
Gældsforpligtelser		<u>134.543</u>	<u>844.215</u>
Passiver		<u>119.764</u>	<u>813.780</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	3		
Koncernforhold	4		

Egenkapitaloppgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(155.435)	(30.435)
Årets resultat	0	15.656	15.656
Egenkapital ultimo	125.000	(139.779)	(14.779)

Noter

1. Going concern

I nye markeder er selskaberne erfaringsmæssigt i en etableringsfase i de første ca. et til tre år. I denne periode investeres der via markedsføring i en betalende abonnementskundebase, som i de efterfølgende år skaber indtægter, der genvinder investeringen.

Selskabet har modtaget en støtteerklæring fra moderselskabet SimpleSite ApS, som uigenkaldeligt forpligter sig til at støtte selskabet i at opfylde alle sine forpligtelser 12 måneder fra underskrift af årsrapporten for 2015.

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	<u>4.810</u>	<u>51.258</u>
	4.810	51.258

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med M. Elk Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Herudover påhviler der ikke eventualforpligtelser.

4. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

SimpleSite ApS, København